平成２９年 7 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット」「ニプロアイセット」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロフィルターセット」「ニプロアイセット」の一部品番に仕様変更がございますので、ご案内申し上げます。

既に変更品が弊社倉庫より出荷されている品番があり、遅れてのご報告になりましたことをお詫び致します。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

   ニプロフィルターセット

JAN コード 商品コード 品番・規格 変更時期

4987458291746 29-174 FG-20ZYCF-488-B 平成 30年 3月

4987458291883 29-188 FG-20ZYC-374 11月

4987458291913 29-191 FPE-20BYC-455-T 9月

4987458292132 29-213 FG-20ZYCF-479-B 7月末

4987458292361 29-236 FG-20ZY ST-B 7月中旬

4987458292392 29-239 FG-20ZT 46 7月中旬

4987458292446 29-244 FG-20BYC 436 平成30年6月以降

4987458292699 29-269 FG-20ZYC-318-B 平成30年6月以降

4987458293375 29-337 FG-20ZYC 175 平成 30年１月

4987458293733 29-373 FG-20BT 12(16) 平成30年6月以降

4987458294235 29-423 FG-20ZYC 190 7月上旬

4987458294662 29-466 FG-20BYCT-N352 平成 30年 1月

4987458295157 29-515 FG-20BYC-405-B 11月

4987458295362 29-536 FG-20ZW-N40 10月

4987458295447 29-544 FG-20ZF-517 12月

4987458295553 29-555 FG-20BW-N22 10月

4987458295652 29-565 FG-20ZY-N324 12月

4987458295904 29-590 FG-20BY-N437 7月上旬

4987458296406 29-640 FG-20BT 93 7月下旬

4987458297069 29-706 FG-20ZYCGP-B 平成30年6月以降

4987458297076 29-707 FG-20BYCGP-B 平成30年6月以降

4987458297083 29-708 FG-20ZYCGP 7月中旬

4987458297090 29-709 FG-20BYCGP 7月中旬

4987458297168 29-716 FG-20ZYC 502 7月上旬

4987458297885 29-788 FG-20ZYC4-425 11月

 対象品番・変更ロット

4987458298110 29-811 FG-20BYC 300 7月中旬

4987458533259 53-325 FI-02ZYGLP 12月

4987458535017 53-501 STFGP-20ZRCG-B 7月上旬

4987458535024 53-502 STFGP-20BRCG-B 11月

4987458535031 53-503 STFGP-20ZRCG 8月下旬

4987458535048 53-504 STFGP-20BRCG 出荷済み

4987458535079 53-507 STFGP-20ZPG 8月下旬

4987458535086 53-508 STFGP-20BPG 9月

4987458535116 53-511 STFGP-20ZPH 8月上旬

4987458535123 53-512 STFGP-20BPH 出荷済み

4987458535253 53-525 STFGP-20ZPG-B 7月下旬

4987458535260 53-526 STFGP-20BPG-B 11月

4987458536236 53-623 STFGP-20BRCG-03-B 8月下旬

4987458536274 53-627 STFGP-20BPH-02-B 8月上旬

4987458536403 53-640 STFGP-20BPI 平成 30年 2月

4987458536434 53-643 STFGP-20ZPI 12月

4987458536441 53-644 STFGP-20BRCG-04-B 7月上旬

4987458536526 53-652 STFGP-20ZPH-01 7月下旬

4987458536540 53-654 STFGP-20ZPF-02-B 7月上旬

4987458536557 53-655 STFGP-20BPG-01-B 7月上旬

4987458536595 53-659 STFGP-20ZRCG-05-B 7月上旬

    変更ロット：１７ E１７以降

  ニプロアイセット

JAN コード 商品コード 品番・規格 変更時期

4987458541247 54-124 IIS-ZSNP 8月上旬

4987458541292 54-129 IIS-PS3PNP 11月

4987458660085 66-008 I-ZSFPYC-038 7月下旬

4987458660665 66-066 I-PSFPYC2-011 12月

4987458661020 66-102 I-ZSFPYC2-126 平成 30年 6月

4987458661495 66-149 I-ZS-FP-YC2 7月下旬

4987458661655 66-165 I-PS-FP-Y(2D) 7月下旬

4987458663499 66-349 I-PSFPYC2-125-T 12月

変更ロット：１７ E１９以降

 点滴筒下部の、「ポンプ用」という表示の赤いチューブから印字を削除し、短くします。

変更前 変更後

以上

 変更内容